
 

г. МОСКВА 
ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

«ЖИЛИЩНИК ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА» 
119261, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Гагаринский, Ленинский проспект, д. 70/11 

тел.: +7 499 350-03-53, e-mail: info@gbu-gagarin.ru 
ОГРН 1157746533251, ИНН 7736247137, КПП 77360100                                                                          

 

П Р И К А З 
  «05» марта 2025 г.                                                                                               № 55                                                      

О формировании комиссии по соблюдению  
требований к служебному поведению и  
урегулированию конфликта интересов ГБУ 
«Жилищник Гагаринского района» на 2025 год 
 
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ  
«О противодействии коррупции» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов ГБУ «Жилищник Гагаринского района» 
в следующем составе: 

Председатель комиссии – первый заместитель директора Изотов Константин 
Сергеевич; 

Состав комиссии: 
- заместитель директора по общим вопросам Артамонова Нина Васильевна; 
- начальник отдела персонала Кузнецова Юлия Викторовна; 
- начальник планово-экономического отдела Акимушкина Светлана 

Викторовна; 
- начальник отдела охраны труда, гражданской обороны и чрезвычайных 

ситуаций Осипова Марина Олеговна. 
 

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор                                                                                  

 

 
Р.И. Мельчин 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

